Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedené díio cenu podle čl. IV této 
smlouvy. 

3. Účelem této smiouvy je zhodnotit efekty provádění Cochemského principu do praxe 
v případech rodičovských sporů v soudním regionu Nový Jičín. 

IV. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí bez DPH 259.000,- Kč (siovy: dvě stě padesát devět tisíc korun 
českých), DPH ve výši 21 % je 54.390,- Kč a cena včetně DPH činí 313.390,- Kč 
(slovy: tři sta třináct tisíc tři sta devadesát korun českých). 

2, Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smiouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené se splněním jeho závazku z této smiouvy. Cena za díio je stanovena jako nejvýše 
přípustná a není j i možno překročit, s výjimkou uvedenou níže v následujícím odstavci